Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 - Bloco P-03 (subsolo)  – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL N.º 362/2023-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas
atribuições e considerando o Edital n.º 151/2023-PRH,

TORNA PÚBLICO

1. O resultado da análise dos recursos apresentados face ao resultado da
nota da prova objetiva publicado em 23 de novembro de 2023, referente ao
Concurso Público aberto por meio do Edital n.º 151/2023-PRH, para a função de
Técnico Administrativo.

2. As Folhas Respostas dos candidatos requerentes foram encaminhadas
por email para conferência da sua nota.

NOME  INSCRIÇÃO SITUAÇÃO
Amanda Kamilly Garcia da Silveira 9625 Indeferido – nota mantida
Anderson Camargo Kudla 8776 Indeferido – nota mantida
Bruno José Rozzi Ferreira 4911 Indeferido – nota mantida
Mateus Felipe Morselli de Almeida 15590 Indeferido – nota mantida

Maringá, 29 de novembro de 2023.

José Maria de Oliveira Marques
Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários.